ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от              №

 г.Невельск

О внесении изменений в

постановление администрации

Невельского городского округа

от 14.08.2015г. № 1092 «Об

утверждении положения о

межведомственной группе по

построению (развитию),

внедрению и эксплуатации

аппаратно-программного

комплекса «Безопасный город»

на территории муниципального

образования «Невельский

городской округ»

 В связи с изменением кадрового состава, руководствуясь ст. ст. 44, 45

Устава муниципального образования «Невельский городской округ»,

администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы,

утвержденный постановлением администрации Невельского городского

округа от 14.08.2015г. № 1092 «Об утверждении положения о

межведомственной группе по построению (развитию), внедрению и

эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на

территории муниципального образования «Невельский городской округ»:

1.1. Вывести из состава межведомственной рабочей группы Пан

В.Ч., Гармышева А.Г., Курманова А.Е., Косицыну С.В., Морозова А.Н.,

Агнищенко М.В., Федорчук Е.В.

1.2. Ввести в состав комиссии:

338 06.03.2017

- Копылова Владимира Ефимовича – первого вице-мэра Невельского

городского округа, заместителя руководителя межведомственной рабочей

группы;

- Герасимову Светлану Анатольевну – вице-мэра Невельского

городского округа,  заместителя руководителя межведомственной рабочей

группы;

- Сёмина Андрея Борисовича – начальника отдела по делам ГО и ЧС

администрации Невельского городского округа;

- Ярыгина Антона Алексеевича – начальника ЕДДС администрации

Невельского городского округа;

- Кутько Оксану Валерьевну – заместителя начальника отдела

капитального строительства администрации Невельского городского

округа;

- Баженова Романа Александровича – главного врача ГБУЗ «НЦРБ»;

- Андрюшко Алексея Владимировича – начальника 2-го отделения (с

дислокацией в г. Невельске) отдела в г. Холмске УФСБ России по

Сахалинской области;

- Грачёва Михаила Витальевича – начальника Невельского сетевого

участка Юго-Западного базового сетевого района филиала

«распределительные сети» ОАО «Сахалинэнерго».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Исполняющий обязанности мэра

Невельского городского округа                                                В.Е. Копылов